SENADO FEDERAL

Senador TELMÁRIO MOTA
Anexo II - Ala Senador Ruy Carneiro - gabinete nº 3

70165-900 – Brasília / DF

Fone: (61) 3303-6315 - fax: (61) 3303-6314 - e-mail: sen.telmariomota@senador.leg.br

REQUERIMENTO nº  , de 2015

Requeiro a retirada do requerimento de informação nº 146 de 2015, por considerar

suficientes as providências adotadas pelo Ministério da Integração Nacional quanto à

estiagem calamitosa em Roraima.

Sala das Sessões, em

Senador TELMÁRIO MOTA

PDT – RR

S
F

/
1

5
6

6
5

.
7

3
7

9
7

-
9

7